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Tasekirja on sailytettava vahintaa 10 vuotta tilikauden paattymisesta (KPL 2:108).
Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintadn 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka

aikana tilikausi on paattynyt.

Luettelo kirjanpitokirjoista:

Tilinpaatos sidottuna kirjana, pdivakirja atk-tulosteena ja paakirja atk-tulosteena.

Anne Tuulinen

Hakasuontie 20 B 4, 01690 Vantaa
p. 040-7660041

email: anne.tuulinen@pp.inet.fi
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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Opinto- ja koulutustoiminta
Nayttelytoiminta
Tuotot
Nayttelytuotot, osallistumismaksut
Tuotot yhteensa
Kulut
Nayttelyiden toimitsijakulut
Ndayttelypaikkojen vuokrat
Nayttelytarvikkeet
Muut naytteluiden jarj.kulut
Kulut yhteensa
Nayttelytoiminta yhteensa

Mejatoiminta
Tuotot
Mejakokeet, osallistumismaksut
Tuotot yhteensa
Kulut
Mejdkokeiden toimitsijakulut
Mejakoepaikkojen vuokrat
Mejatarvikkeet
Muut mejatoiminnan kulut
Kulut yhteensa
Mejatoiminta yhteensa

Jalostustoimikunta
Tuotot
Osallistumismaksut
Jalostustoimikunnan kulut
Jalostustoiminta yhteensa

Muu toiminta
Tapahtumamaksut
Muu toiminta yhteensa

Opinto- ja koulutustoiminta yhteensa

Tiedotustoiminta
Tuotot
Lehden ilmoitustuotot
Tuotot yhteensa
Kulut
Lehden painatus- ja kopiointik
Kalenterin painatuskulut

1.1.-31.12.2023

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

720,00
720,00

-255,00
-110,00

-44,80
-308,81
-718,61

1,39

150,00
-713,63

-563,63

-140,00

-140,00

-702,24

174,00
174,00

-876,50
-549,00

Y-tunnus: 2184967-9

1.1.-31.12.2022

789,00
789,00

-228,19
0,00
-285,20
-849,42
-1362,81

-573,81

544,00
544,00

0,00
-110,00
-85,40
-196,57
-391,97

152,03

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-421,78

73,50
73,50

-573,50
-610,00



Lehden postituskulut
Kulut yhteensa
Tiedotustoiminta yhteensa

Tarvikevalitys
Tuotot
Kerhotarvikkeiden myyntituotot
Tuotot yhteensa
Kulut
Kerhotarvikkeiden ostot
Kerhotarvikkeiden myyntikulut
Kulut yhteensa
Tarvikevalitys yhteensa

Avustukset jasenille
Terveustarkastukset
Terveystarkastukset
Terveustarkastukset yhteensa
Avustukset jasenille yhteensa

Yleistoiminta
Kulut
Postikulut
Tietoliikennekulut
Toimistotarvikekulut
Pankkikulut
Muut hallintokulut
Kokouskulut
Jasenmaksut
Muistamiset
Kulut yhteensa
Yleistoiminta yhteensa

VARSINAINEN TOIMINTA yhteensd

VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksutuotot
Tuotot yhteensa
VARAINHANKINTA yhteensa

AVUSTUKSET
Tuotot
Yleisavustukset
Tuotot yhteensa
AVUSTUKSET yhteensa

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALJAAMA)

-1436,28
-2861,78

-2687,78

475,10
475,10

0,00
-90,85
-90,85

-646,74
-1830,24

384,25

0,00
0,00

-1756,74

497,09
497,09

-192,00
-106,85
-298,85

0,00

-385,59
-131,19
-99,00
-318,34
-652,35
-126,22
-960,00
0,00
-2672,69

198,24

-250,00
-250,00

-2672,69

-5678,46

-250,00

-196,00
-114,89
0,00
-177,86
-1166,75
-20,00
-1115,00
-15,00
-2805,50

4970,00
4970,00

-2805,50

-5035,78

4970,00

28,00
28,00

4452,00
4452,00

28,00

-680,46

4452,00

85,00
85,00

85,00

-498,78
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TASE
Vastaavaa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset
Muut saamiset lyhytaik.
Siirtosaamiset, lyhytaikaiset
Muut saamiset lyhytaik. yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Fl44 2281 1800 0120 92
FI21 1163 3000 2133 68, nayttelytili
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
Lyhytaikaiset yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensa

Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Ed.tilikausien yli-/alijaama
Tilikauden ylijaama (alijagama)
OMA PAAOMA yhteensa
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Siirtovelat, lyhytaikainen

Vastattavaa yhteensa

31.12.2023

79,17
79,17

8323,57

0,00
8323,57
8402,74
8402,74

8402,74

7665,70
-680,46
6985,24

1417,50

8402,74

Y-tunnus: 2184697-6

31.12.2022

77,39
77,39

8893,93

694,03
9587,96
9665,35
9665,35

9665,35

8164,48
-498,78
7665,70

1999,65

9665,35



Suomen Irlanninterrierit ry Y-tunnus: 2184697-6
TASE-ERITTELYT

VASTAAVAA
Pysyvat vastaavat
Vaihtuvat vastaavat
Siirtosaamiset, lyhytaikaiset

Louhinet 68,57
Kerhokauppa 10,60
Siirtosaamiset, lyhytaikaiset yhteensa 79,17

Rahat ja pankkisaamiset

F144 2281 1800 0120 92 8323,57
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa 8323,57
VASTAAVAA YHTEENSA 8402,74
VASTATTAVAA
Oma padaoma
Edellisten kausien yli-/alijaama 7665,70
Tilikauden tulos -680,46
Oma pddoma yhteensa 6985,24

Vieraspddaoma
Lyhytaikaiset velat

Siirtovelat
Luonnoitsija, ennakonpidatys 16,25
Kasvattajapaiva 18.11.2023 663,63
Nettisivujen pdivitys 607,60
Kokouskuluja 39,17
Tanja Kallila, kerhokauppan postitus 90,85
Siirtovelat yhteensa 1417,50
VASTATTAVAA YHTEENSA 8402,74
12.2.2024

Anne Tuulinen



Suomen Irlanninterrierit ry

Tilinpaatos 01.01.2023-31.12.2023

Hallituksen ehdotus yli-/alijaaman kasittelysta

Y-tunnus: 2184697-6

Hallitus esittda vuosikokoukselle, etta tilikauden alijadgman 680,46 kirjataan

yhdistyksen omaan pddomaan.

Hallituksen jasenten toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen allekirjoitukset

Helsingissa

14. helmikuuta 2024

Eeva Laukkanen
Puheenjohtaja

Raisa Laine
hallituksen jasen

Virpi Harju
hallituksen jasen

Anna-Maria Linna
hallituksen jasen

Milja Ketoja
hallituksen jasen

Anne Tuulinen
hallituksen jasen



